
UCHWAŁA NR XX/137/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ) oraz  art. 211, art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości 100.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 100.000,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 298.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  146.000,00 zł, w tym wynagrodzenia i pochodne 39.000,00 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 152.000,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 198.000,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  67.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 131.000,00 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3. 

§ 3. Traci moc załącznik nr 8 do uchwały Nr XIV/ 98 /2019  Rady Gminy Murów z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Murów na rok 2020w dotychczasowym brzmieniu, w to miejsce 
wprowadza się załącznik Nr 8 w brzmieniu załączonym do niniejszej uchwały jako załącznik nr 3. 

§ 4. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2020  stanowią kwoty: 

1) Dochody ogółem: 25.485.205,51 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 24.406.884,46 zł; 

b) dochody majątkowe 1.078.321,05 zł, 

2) Przychody ogółem: 5.051.055,45 zł, 

3) Wydatki ogółem: 29.426.260,96 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 24.508.490,94 zł; 

b) wydatki majątkowe: 4.917.770,02 zł, 

4) Rozchody ogółem: 1.110.000,00 zł, 

5) Deficyt budżetu wynosi: 3.941.055,45 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Onyszkiewicz 

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/137/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

 w złotych  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 24 406 884,46 0,00 0,00 24 406 884,46 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

150 214,00 0,00 0,00 150 214,00 

 
 majątkowe 
 700   Gospodarka mieszkaniowa 208 775,00 -100 000,00 0,00 108 775,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 775,00 -100 000,00 0,00 108 775,00 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem: 1 178 321,05 -100 000,00 0,00 1 078 321,05 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

804 876,05 -100 000,00 0,00 704 876,05 

 
 Ogółem: 25 585 205,51 -100 000,00 0,00 25 485 205,51 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

955 090,05 -100 000,00 0,00 855 090,05 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/137/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 723 870,00  354 370,00  354 370,00  35 410,00  318 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  369 500,00  369 500,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -107 000,00 -107 000,00 -107 000,00- 0,00  -107 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 107 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  600   Transport i łączność 
po zmianach 723 870,00  314 370,00  314 370,00  35 410,00  278 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  409 500,00  409 500,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 137 260,00  137 260,00  137 260,00  0,00  137 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00  -67 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 67 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 137 260,00  137 260,00  137 260,00  0,00  137 260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 302 110,00  217 110,00  217 110,00  35 410,00  181 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00  -40 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00   60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 302 110,00  177 110,00  177 110,00  35 410,00  141 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 432 200,00  227 200,00  227 200,00  3 000,00  224 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205 000,00  205 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -152 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -152 000,00 -152 000,00 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 280 200,00  227 200,00  227 200,00  3 000,00  224 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 193 400,00  38 400,00  38 400,00  0,00  38 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  155 000,00  155 000,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -152 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -152 000,00 -152 000,00 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 41 400,00  38 400,00  38 400,00  0,00  38 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 4 637 432,51  3 844 035,90  3 497 521,90  2 342 847,00  1 154 674,90  0,00  188 320,00  158 194,00  0,00  0,00  793 396,61  793 396,61  645 284,91  0,00  0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 637 432,51  3 829 035,90  3 482 521,90  2 327 847,00  1 154 674,90  0,00  188 320,00  158 194,00  0,00  0,00  808 396,61  808 396,61  645 284,91  0,00  0,00  
przed zmianą 3 896 379,51  3 102 982,90  3 095 982,90  2 036 858,00  1 059 124,90  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  793 396,61  793 396,61  645 284,91  0,00  0,00  
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00- -15 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00   75023  

Urzędy gmin -miast i 
miast na prawach 
powiatu- 

po zmianach 3 896 379,51  3 087 982,90  3 080 982,90  2 021 858,00  1 059 124,90  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  808 396,61  808 396,61  645 284,91  0,00  0,00  
przed zmianą 9 024 987,60  9 024 987,60  8 504 372,21  6 962 539,52  1 541 832,69  0,00  291 450,00  229 165,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 076 987,60  9 000 987,60  8 480 372,21  6 938 539,52  1 541 832,69  0,00  291 450,00  229 165,39  0,00  0,00  76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 5 658 147,52  5 658 147,52  5 438 433,52  4 815 628,52  622 805,00  0,00  219 714,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 76 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 1



po zmianach 5 713 147,52  5 637 147,52  5 417 433,52  4 794 628,52  622 805,00  0,00  219 714,00  0,00  0,00  0,00  76 000,00  76 000,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 2 458 164,69  2 458 164,69  2 395 734,69  1 920 920,00  474 814,69  0,00  62 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00   80104  Przedszkola 
po zmianach 2 455 164,69  2 455 164,69  2 392 734,69  1 917 920,00  474 814,69  0,00  62 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
przed zmianą 29 526 260,96  24 587 490,94  16 594 147,64  10 470 287,98  6 123 859,66  689 600,00  6 776 711,91  387 359,39  0,00  139 672,00  4 938 770,02  4 938 770,02  3 735 724,32  0,00  0,00  
zmniejszenie -298 000,00 -146 000,00 -146 000,00 -39 000,00 -107 000,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -152 000,00 -152 000,00- 0,00  0,00  0,00  
zwiększenie 198 000,00  67 000,00  67 000,00  0,00  67 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131 000,00  131 000,00  0,00  0,00  0,00  Wydatki razem: 
po zmianach 29 426 260,96  24 508 490,94  16 515 147,64  10 431 287,98  6 083 859,66  689 600,00  6 776 711,91  387 359,39  0,00  139 672,00  4 917 770,02  4 917 770,02  3 735 724,32  0,00  0,00  

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/137/2020 

Rady Gminy Murów 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 
Planowane wydatki  w złotych 

Z tego źródła  finansowania 

LP. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe Rok budżetowy 

2020 
(8+9+10+11) Dochody 

własne jst 
Kredyty  i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Środki 
wymienione w 

art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 Modernizacja dróg lokalnych -
dokumentacja 40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd 

Gminy 

2 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej wewnetrznej  
w miejscowosci Murów ul. Słoneczna 85 000,00 85 000,00 85 000,00    Urząd 

Gminy 

3 600 60017 6050 Budowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych Okoły - Kupi Las 284 500,00 284 500,00 142 000,00  142 500,00  Urząd 

Gminy 

4 700 70004 6050 Remont Ośrodka Zdrowia w Murowie 50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd 
Gminy 

5 700 70005 6050 

Zagospodarowanie przestrzeni placu w 
Nowych Budkowicach poprzez budowę 
ciągu pieszo-jezdnego i wyposażenie w 
infrastrukturę promującą dziedzictwo 
kulturowe i przyrodnicze. 

3 000,00 3 000,00 3 000,00   0,00 Urząd 
Gminy 

6 750 75023 6060 Zakup sprzętu , komputery 65 000,00 65 000,00 65 000,00    Urząd 
Gminy 

7 750 75023 6050 
Przebudowa budynku biurowego UG 
Murów polegająca na termomodernizacji 
budynku biurowego Urzędu Gminy w 
Murowie przy ul. Dworcowej 

743 396,61 743 396,61 183 396,61 260 000,00  300 000,00 Urząd 
Gminy 

8 754 75412 6230 Dotacja na zakup wozu strażackiego dla 
OSP St. Budkowice 280 000,00 280 000,00 280 000,00    Urząd 

Gminy 

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 1



9 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w St. Budkowicach 76 000,00 76 000,00 76 000,00    Urząd 

Gminy 

10 900 90001 6050 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  
wraz  
z budową studni rezerwowej na stacji 
uzdatniania wody  w Starych Budkowicach 
oraz przebudowa oczyszczalni ścieków  
w Murowie 

1 480 680,56 1 480 680,56 18 523,52 520 000,00  942 157,04 Urząd 
Gminy 

11 900 90026 6230 Realizacja programu usuwania azbestu i 
wyrobów azbestowych 15 000,00 15 000,00   15 000,00  Urząd 

Gminy 

12 900 90008 6050 
Stobrawska wstęga - ostoja 
bioróżnorodności - edukacja, rozpoznanie i 
ochrona. 

139 313,21 139 313,21 896,98 20 000,00  118 416,23 Urząd 
Gminy 

13 921 92120 6050 

Utworzenie Stobrawskiego Centrum 
Przyrody  
i Techniki "BORSUK" poprzez 
remont,przebudowę i organizację 
zabytkowego zespołu dworca kolejowegow 
Murowie 

1 475 879,64 1 475 879,64 879,64 600 000,00  875 000,00 Urząd 
Gminy 

14 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej   w 
miejscowości Zagwiździe 150 000,00 150 000,00 50 000,00  100 000,00  Urząd 

Gminy 

15 926 92601 6050 Modernizacja boiska w Murowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd 
Gminy 

16 926 92601 6060 Zakup automatu szorująco-zbierającego do 
podłóg 20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd 

Gminy 

 4 917 770,02 4 917 770,02 1 024 696,75 1 400 000,00 257 500,00 2 235 573,27  

Id: 63B519D2-42DC-49AA-BE33-F96B53E3F75C. Podpisany Strona 2




